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Chambre des Représentants. 

Proj~tde _loi m?d-ifiant la législati~n I We~sontwerp. tot ~îjziging. d_e~ wetten 
en ·matière d'impôts- sur_ les rev~- m zake· mkomsten~elastmgen {1). 
nus (1). 

AMENDEMENTS . PRESENTÉS PAR : AMENDEMENTEN DOOR DEN 
1\1. HALLET. ·! · HEER HALLET VOORGESTELD • 

. ART. 3. ART. 3.- 

Le dernier paragraphe de l'ärtiële 25 ! De slotparagraaf van artikel 2ö wordt 
est stipprimé. i weggelaten. 

ART. 6bis;· ART. 6bis. 

Fixer -le taux· de l'impôt à 20 p. c. Het bedrag der belasting te bepalen 
au lieu de 10 p.c. et modifier en eonsê- op 20 t. h. in plaats van tO t. h. en 
quence les articles 33 et 84; de artikelen 33 en 34 in dien zin te 

wijzigen. 

ÁRT. 61er. 

Dire à la fin de l'article 33, § 2, 1 Aan het slot van artikel 33, § 2, te 
cë: sans pouvoir dépasser [JQ 0/0 ,,. . lezen : « zonder 30 t. h. te ·mogen 

overschrijden )>. 

ART. 8. 

A l'article 35, § 8, alinéa 2, dire à la 

ART. 8. 

Aan het slot van artikel 3ö, § 3, lid 2, 

(i) Projet de loi, n" t37. 
Rapports, n.0•· 1sl 2!0 'et !23. 
Amendement, n° 390. 

(i) Wetsontwerp, n• 137. 
Verslagen, n'"18i, 220 en 223. 
Amendement, n• 390. 

" 
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fin ,?e ) 'article )< sans, pouvoir dépasser~\ ~e l~r~Il j (( z~nder 30 t .' h. te mo"ge,i 
30 °fo. » overschriJden. " 

ÁllT. 8hi~. 

1. - Le § 1°'' de l:~r~i_cle 
rédigé comme il suit : · 

<c Est déduit de la supertaxe, l'impôt 
correspondant à la portion' du revenu 
global établi conformément à l' article36, 
qui n'excède pas 6,000 francs. » 

lt-'l est I L - § 1 van artikel 1.,1 wordt gelezen 
'als vÔlgf:' 

2. - Subsidiairement porter les Laux 
d'exemption à : li,000, 11-,500, 5,000, 
~,500 et 6,000. 

a. - L'alinéa suivant est ajouté à 
l' article 4-l : 

<c Pour les revenus qui dépassent ces 
chiffres, il y a lieu aux exonérations 
suivantes : 

Les revenus supérieurs aux minima, 
mais ne dépassant pas le double de 
ceux-ci, sont, quant aux chiffres minima 
fixés ci-dessus, exonérés seulement à 
concurrence de 75 -t; 

Les ré venus 11e dépassan t pas le triple, 
sont exonérés dans les mêmes condi­ 
tions à concurrence de tiO °/o 

Les revenus ne. dépassant pas le qua­ 
druple, à concurrence de 2f> •/,. 

Les - revenus · phis élevés ne jouissent 
d'aucùne exonération. 

Ant. '.10. 

Dw·e à la fin de l'article !1,,i : « sans 
'pouioi» dépasser 40 p. c. ». 

Ajouter' l'alinéa suivant à l'article 63: 

<< Le Ministre peul aussi ordonner la 

« Van de supertaxe wordtafgetrokken 
de belasting overeenstemmende met het 
gedeelte van het globaal inkomen geves­ 
tigd overeenkomstig artikel 36,' dat niet 
6,000 frank overschrijdt. » 

. 2. - Zoo niet. de bedragen van 
vrijstelling te bepalen op li,000, /i,50Q. 
5,000, 5,500 en 6,000 frank. 

3. - Aan artikel 41 wordt de vol­ 
gende alinea toegevoegd : 

cc Voor de inkomsten, die deze cijfers 
overschrijden, gelden de volgende ont­ 
heffingen : 

De inkomsten, welke de minima over­ 
schrijden. doch niet. meer dan het dub­ 
bele daarvan bedragen, worden, _wat 
betreft de bovengemelde minimacijfers, 
slechts ten beloope van 75 t. h. ont­ 
heven. 

De inkomens, welke het driedubbele . . . . . . . 

niet overschrijden, worden op gelijke 
wijzen ontheven ten beloope van 50 t.h. 

De inkomens, welke het vierdubbele 
niet.overschrijden. tenheloopevan25t.h. 

Geerre ontheffing · wordt verleend 
VOOI' de hoogere inkomens. ,> 

ART. -10. 

Aan het slot van artikel 44 te lezen : 
,, zonder 40 t JL te m.ogl>n ove,·schrijden ». 

ART .. flSbis • 

Aan artikel 6.a' • het volgende lid toe 
te voegen : 

» De Minister kan ook de overlegging 
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communication dés bô.tdereaux d'encais­ 
sement. des revenus des càpH3llX mobi­ 
liers et régler le modèle de ces borde- 

van de bijrderellen tot inning van de 
inkomsten der roerende kapitalen ge­ 
lasten en het model dier borderellen 

reaux. vaststellen. 
» Les renseignements susvisés doivent 1, Bedoelde inlichtingen moeten wor- 

être fournis et l'inspection des livres doit den verstrekt en de inzage der boeken 
être permise dans les quinze jours de la I moet worden toegelaten binnen vijftien 
demande. >) l dagen na de aanvraag. ,, 

MAX HALLET. 


